SETTORE IX

Corpo di Poiizia Municipale

i Borvizio “Mobifits Urbans”

Via M. Spadola n° 58 — 87100 Ragusa Tel 0832 244211 676771 Fax 0932 p48626
SRHE paf’fﬁam;ﬁﬁéﬁég@g;&@a@gﬁaﬂar&gwa it

Prot. 298/T
L DIRIGENTE

PREMESSG che con nota dell’ 1 settembre 2013 1 Settore V, Decoro Urbano, Manutenzione e
Gestione Infrastrutiure, Programmazione Opere Pubbliche, richiede un provvedimento viabilistico di
divieto di sosta con rimozione dalle ore G700 alle ore 17.00 dal 16 al 28 settembre 2013, con
esclusione dei festivi, in via A. Maiorana nel tratto compreso tra da via Natalelh e la via Sant’ Anna,
per consentire o spazio di manovra per gt automerzi della ditta Brugaletta necessari al trasloco del
Tribunale di Modica e Vittoria presso i Tribunale di Ragusa;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via A. Maiorana nel tratto compreso ira la via Natalelli ¢ la via Sant’ Anna,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 dal 16 al 28 settembre 201 3, con esclusione dei festivi:

RITENUTO che il provvedimento amministrarive finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle petsone, delle cose e nell"interesse generale della circolazione;
VISTI gliarte. 5S¢, 3% e 7 del Codice dells Strada:

VISTO I D PR 405/ recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice delia stradea:
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689

VISTO Part. 53 del vigente Regolumento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi-

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 dal 16 al 28 settembre 2013, con esclusione dej festivi, il divieto di
sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via A. Maiorana nel fratto
compreso tra la via Natalelli e 12 via Sant’Anna,

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescrivta segnaletica dinma e nofturna in osservanza alle norme del C.d.8. ¢ del
relativo regolamento d’esecuzione e 4’ attuazione.,

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare Osservare la presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comma 3., del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione delia segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attnazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 12 settembre 2013

Commissario Bpetiore Superiore Il Comandante

Maria birgzie Leggiv Dot (i
;f

Ufticio Viabilita — Tel 0932 - 676749 ¢ mail viahilita.pn @ commne ragnsa i



